Il atan NepBeHcTBa KomuteTa O6pasoBaHna CaHkT-NeTepbypra no nnaBaHUK

19 auBapsa 2007 roga

6accenH "Pagyra”, 25 a

PE3YJIbTATbl COPEBHOBAHUU

200 M BONbHbINA CTUMb - AEBYLUKU

OCONOOARWN=-

KysbmuHa Bukropus
LLlenkoTyHoBa Banepus
3amapaeBa AHHa
opsayknHa Buktopus
PbibknHa AHHa

AHcoH EBrenns
BboruoBa AHHa
KypatokoBa AHacTacus
MakapoBa BukTtopus
Bepbuukas AHacTtacus
Muxarinosa Jllo60Bb
KomkoBa CeeTnaHa
masoBa AHHa
BbecegnHa AnekcaHgpa
BonbwarnHa Konns
MepgsakoBckas MapuHa
Unypuase Oapbs
Hoposckas AHHa
TykTapoBa AnekcaHgpa
YTkuHa WpuHa
MacnoBsa Banepus
KnumeHTbeBa Enunsaeeta
Oy6posuHa dapbs
Eroposa JTlto6oBb
MBaHoBa EkaTepuHa
CwunkuHa dapbs

®dunb KOnuana
KoBaneHko YrnbsiHa
3anuesa KceHua
Hunosa Mapus
OcwuHoBa YrnbsHa
KoBanesa lNonuHa
HuknTtuHa KOonua
Kponb Japbs
XpyLea Bukropus
CbicoeBa Hatanbs
JleneHkoBa CBeTnaHa
MupoHtok AHHa
Hesecenas Japbs
Monoea AHacTacus
3axaposa Oaus
XonmaHcknx AHHa
CysopoBa [Japbs
LnbikoBa EkaTepuHa

Metp.POO
OenbduH
HeBckas
OkpaH
HeBckas
OenbduH
HeBckas
Pagyra
OkpaH
OenbduH
OkpaH
SkpaH
HeBckas
OenbduH
OenbduH
Pagyra
Papgyra
OkpaH
Papgyra
HeBckas
HeBckas
Papgyra
Papgyra
Papgyra
OenbduH
Papgyra
HeBckas
SkpaH
Metp.POO
HeBckas
OenbduH
Papgyra
Papgyra
Pagyra
HeBckas
OkpaH
HeBckas
HeBckas
OenbduH
Pagyra
Pagyra
OenbduH
HeBckas
Papgyra

200 M BONbHbLIW CTUNb - KOHOLLYU

Mpuroga Kvupunn
KpyTsakoB AnekcaHap
Kynuos VBaH
Linpnka OaHunan
MapkuH "puropui
BepeHeB AHgpen

Crapoay6ueB KoHCTaHTUH

dununnos Knpunn
BypakoB Hukuta
AkceHoB VBaH
Ky3bMuH KOHCTaHTUH
KomanbkoB PocTtucnas
Mwuxainnos me6
ApTelukuH Anekcen
Enusapos AHgpen

WWW.LOKOCLUB.RU

Pagyra
OkpaH
SkpaH
HeBckas
Papyra
OkpaH
HeBckas
OkpaH
Pagyra
SkpaH
HeBckas
Metp.POO
OkpaH
Papgyra
OkpaH

2.28,64
2.32,80
2.33,48
2.33,77
2.35,54
2.36,32
2.37,16
2.37,22
2.37,23
2.37,70
2.37,86
2.38,51
2.38,92
2.39,64
2.39,77
2.40,09
2.41,54
2.41,80
2.42,01
242,32
2.42,39
2.43,64
2.44,07
2.44,36
2.45,09
2.45,54
2.45,61
2.46,70
2.47,86
2.48,01
2.48,67
2.49,36
2.49,58
2.49,70
2.49,76
2.49,98
2.50,51
2.54,92
2.56,92
2.57,80
2.58,64
3.01,54
3.03,32
3.11,24

2.22,95
2.24,01
2.24,09
2.24.61
2.25,52
2.26,26
2.26,92
227,42
2.27,58
2.29,22
2.30,13
2.30,42
2.31,51
2.31,92
2.31,95

© = 2 =2 2N
O =~ N W OO N®OOW

= N W dh oo N

] 23
Il 20
Il 18
1] 17
1] 16
] 15
1] 14
1] 13
] 12
] 11
] 10

D N



AWN= AWN=

AR WON-=

WWW.LOKOCLUB.RU

Monko Erop

Llenvy OmuTtpui
KocTtiokoB EBreHumin
Xanukoe Makcum
JlomTeB EBreHumn
TpeTbsikoB AnekcaHap
BorosieneHckuin MiBaH
Kostokos Brnagumup
Axywes OmuTtpuin
[anunnos AnekcaHap
Yapukos AnekcaHap
Konecos lNaeen
banabaes EBreHun

TwuxoHoB VBaH

>KaBopoHkoB Amntpun

Kpbinos NBaH

Hvkonaes Bsayecnas
BenvyeHko AHaTonumn

MaHkoB Ceprei

YepHbiwosB Makcum
Kypunos Makcum
CwuHuupbiH Apocnas
Muxannbik AHaTonuin
Xannbpos Muxann
AdaHacbeB KOHCTaHTUH

LLenn CemeH

Axkosnes OmuTpuii
Konewuko Banepuit

Eropoe MBaH

MyxopsimoB ['puropun
KocTptokoB NBaH
CmupHoB KoHCTaHTWH
UupkmH AnekcaHap
Xopocos Kunpunn
Tomuyk AnekcaHap

MNeHknH Bansa

YnbsiHOB Huknta
MonyaHoB Huknta

MNaBnos VBaH

MbiLKkuH ApTem
CanbkoB CtaHucnas

11
11
1
11
1
11
11
11
11
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
OH
HOH
HOH
HOH
HOH
HOH
HOH
HOH
HOH
OH
OH
HOH
HOH

AcTtadeTHOE NNaBaHue - 4x50 BONbHbLIN CTUNDb - OEeBYLUKY

AcTtadeTHOE NnaBaHue - 4x50 BONbHbINA CTUNDb - FOHOLUY

Pe3yn bTaTbl KOMAHOHOIO NepBeHCTBA:

n.cygpbs:

OenbduH 2.32,36
OenbduH 2.33,09
Pagyra 2.33,12
Pagyra 2.33,29
OkpaH 2.33,42
OenbduH 2.34,36
OkpaH 2.34,70
HeBckas 2.34,82
Papyra 2.34,92
Pagyra 2.35,09
OenbduH 2.35,32
OkpaH 2.36,20
Pagyra 2.36,51
Pagyra 2.37,09
OenbduH 2.37,70
Hesckas 2.37,98
Pagyra 2.38,07
OenbduH 2.38,09
Pagyra 2.38,26
Hesckas 2.38,82
HenbdunH 2.40,61
Papgyra 2.41,45
OkpaH 2.42,42
Pagyra 2.42 54
Hesckas 2.43,89
Hesckas 2.43,95
Papgyra 2.44. 42
Pagyra 2.45,20
HenbcnH 2.45,32
Pagyra 2.46,16
OenbduH 2.46,39
HenbdunH 2.47,92
OenbduH 2.48,39
Metp.POO 2.49,07
OenbduH 2.57,95
Metp.POO 3.01,16
Metp.POO 3.01,82
Metp.POO 3.07,67
Metp.POO 3.08,73
Metp.POO 3.18,51
Metp.POO aK

Hesckas 2.09,80
Papgyra 2.11,13
OkpaH 2.11,48
OenbduH 213,20
Pagyra-2 2.14,26
Hesckasa-2 2.18,07
OKpaH 2.01,08
Pagyra 2.02,23
OenbduH 2.09,54
Hesckas 2.09,73
OKpaH-2 2.05,98
Pagyra-2 2.08,61
Hesckasa-2 2.17,09
OkpaH 184

Hesckas 138

Papgyra 127

OenbduH 103

Metp.POO 32

Bonkosa E.1O.

=N W h O

23
20
18
17

23
20
18
17



