II этап Первенства Комитета Образования Санкт-Петербурга по плаваник 19 января 2007 года бассейн "Радуга", 25 к РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИИ

200 м вольный стиль - девушки

	_				
1	Кузьмина Виктория	Петр.РОО	2.28,64	II	23
2	Щелкотунова Валерия	Дельфин	2.32,80	II	20
3	Замараева Анна	Невская	2.33,48	II	18
4	Горячкина Виктория	Экран	2.33,77	II.	17
5	Рыбкина Анна	Невская	2.35,54	II.	16
6	Янсон Евгения	Дельфин	2.36,32	II	15
7	Бойцова Анна	Невская	2.37,16	II.	14
8	Курдюкова Анастасия	Радуга	2.37,22	II	13
9	Макарова Виктория	Экран	2.37,23	II.	12
10	Вербицкая Анастасия	Дельфин	2.37,70	II	11
11	Михайлова Любовь	Экран	2.37,86	II	10
	Комкова Светлана	Экран	2.38,51	II	9
	Глазова Анна	Невская	2.38,92	II	8
	Беседина Александра	Дельфин	2.39,64	II	7
	Большагина Юлия	Дельфин	2.39,77	II	6
	Медзаковская Марина	Радуга	2.40,09	II	5
17	Илуридзе Дарья	Радуга	2.41,54	III	4
18	Норовская Анна	Экран	2.41,80	III	3
19	Туктарова Александра	Радуга	2.42,01	III	2
	Уткина Ирина	Невская	2.42,32	III	1
21	Маслова Валерия	Невская	2.42,39	III	
22	Климентьева Елизавета	Радуга	2.43,64	III	
23	Дубровина Дарья	Радуга	2.44,07	III	
	Егорова Любовь	Радуга	2.44,36	Ш	
	Иванова Екатерина	Дельфин	2.45,09	III	
	Силкина Дарья	Радуга	2.45,54	III	
	Филь Юлиана	Невская	2.45,61	III III	
	Коваленко Ульяна	Экран Петр.РОО	2.46,70	III	
	Зайцева Ксения Нилова Мария	Невская	2.47,86 2.48,01	!!!	
31	Осинова Ульяна	Дельфин	2.48,67	III	
32	Ковалева Полина		2.49,36	III	
	Никитина Юлия	Радуга Радуга	2.49,58	iii	
	Кроль Дарья	Радуга	2.49,70	iii	
35	Хрущева Виктория	Невская	2.49,76	iii	
	Сысоева Наталья	Экран	2.49,98	III	
37		Невская	2.50,51	III	
	Миронюк Анна	Невская	2.54,92	III	
39	Невеселая Дарья	Дельфин	2.56,92	III	
40	Попова Анастасия	Радуга	2.57,80	III	
41	Захарова Юдия	Радуга	2.58,64	III	
	Холманских Анна	Дельфин	3.01,54	Ш	
	Суворова Дарья	Невская	3.03,32	юн	
	Шлыкова Екатерина	Радуга	3.11,24	юн	
	·				
2	200 м вольный стиль - юно <mark>г</mark>				
1	Пригода Кирилл	Радуга	2.22,95	Ш	23
2	Крутяков Александр	Экран	2.24,01	Ш	20
3	Купцов Иван	Экран	2.24,09	П	18
4	Цирпка Даниэл	Невская	2.24,61	Ш	17
5	Маркин Григорий	Радуга	2.25,52	Ш	16
6	Веренев Андрей	Экран	2.26,26	III	15
7	Стародубцев Константин	Невская	2.26,92	III	14
8	Филиппов Кирилл	Экран	2.27,42	III	13
9	Бураков Никита	Радуга	2.27,58	III	12
10	Аксенов Иван	Экран	2.29,22	III	11
11	Кузьмин Константин	Невская	2.30,13	III	10
	Комальков Ростислав	Петр.РОО	2.30,42	III	9
13	Михайлов Глеб	Экран	2.31,51	III	8
14	Артешкин Алексей	Радуга	2.31,92	III	7
15	Елизаров Андрей	Экран	2.31,95	Ш	6

WWW.LOKOCLUB.RU 1

17 18 19 20 21 22 22 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 40 41 44 44 44 45 46 47 48 49 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50	Полко Егор Цепич Дмитрий Костюков Евгений Халиков Максим Ломтев Евгений Третьяков Александр Богоявленский Иван Козюков Владимир Якушев Дмитрий Данилов Александр Чариков Александр Чариков Александр Колесов Павел Балабаев Евгений Тихонов Иван Жаворонков Дмитрий Крылов Иван Николаев Вячеслав Беличенко Анатолий Панков Сергей Чернышов Максим Курилов Максим Синицын Ярослав Михайлык Анатолий Халибров Михаил Афанасьев Константин Шейн Семен Яковлев Дмитрий Колешко Валерий Егоров Иван Мухорямов Григорий Кострюков Иван Смирнов Константин Чиркин Александр Ходосов Кирилл Томчук Александр Пенкин Ваня Ульянов Никита	Дельфин Дельфин Радуга Радуга Экран Дельфин Экран Невская Радуга Дельфин Экран Радуга Дельфин Невская Радуга Дельфин Радуга Невская Дельфин Радуга Невская Дельфин Радуга Невская Невская Радуга Невская Радуга Невская Невская Радуга Дельфин Радуга Дельфин Радуга Обран Радуга Дельфин Радуга Дельфин Радуга Дельфин Радуга Дельфин Радуга Дельфин Дельфин Дельфин Петр.РОО Петр.РОО	2.32,36 III 2.33,09 III 2.33,12 III 2.33,29 III 2.33,42 III 2.34,36 III 2.34,82 III 2.34,92 III 2.35,09 III 2.35,32 III 2.37,09 III 2.37,70 III 2.37,98 III 2.37,70 III 2.37,98 III 2.37,99 III 2.37,98 III 2.37,98 III 2.37,98 III 2.37,98 III 2.37,98 III 2.37,98 III 2.37,99 III 2.37,98 III 2.37,98 III 2.37,99 III 2.37,98 III 2.37,98 III 2.37,99 III 2.37,98 III 2.37,99 III 2.37,99 III 2.37,98 III 2.37,99 III 2.37,9	
54 55	Павлов Иван Мышкин Артем	Петр.РОО Петр.РОО	3.08,73 3.18,51	
•	Сальков Станислав	Петр.РОО	дк	
1 2 3	Эстафетное плавание - 4х	Невская Радуга Экран	2.09,80 2.11,13 2.11,48	23 20 18
4		Дельфин Радуга-2 Невская-2	2.13,20 2.14,26 2.18,07	17
1	Эстафетное плавание - 4х	ль - юноши 2.01,08	23	
2 3 4		Экран Радуга Дельфин Невская Экран-2 Радуга-2 Невская-2	2.02,23 2.09,54 2.09,73 2.05,98 2.08,61 2.17,09	20 18 17
1 2 3 4 5	Результаты командного по	ервенства: Экран Невская Радуга Дельфин Петр.РОО	184 138 127 103 32	

Гл.судья: Волкова Е.Ю.

WWW.LOKOCLUB.RU 2